CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TERRIER AUSTRALIEN

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier australien

N° d’enr. du Nom du chien Date de
chien naissance
FD-JY4305805  Coltarinn Gold Dust 2021-12-02

FD-LG4287540 Dunham Lake Summer's 2023-04-12
In The Meadow ATD
NBAR

Lieu de
naissance

Royaume-Uni
Etats-Unis

Sexe

Femelle
Male

Couleur

Rouge

Rouge



Terrier australien

HQ4050054ME
Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-03-12
Meére : CH Acebreeders Sun Spark
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Erin Mcglynn
Alder Flats, Alberta

Pére : CH Acebreeders Mr. Dog is a Hero
N° d’enr. du chien : KA4170205

Date de naissance : 2022-01-30

Couleur : Bleu et feu

JC4069831M)

Née:(5M)(OF)

Date de naissance : 2024-05-07
Meére : CH Acebreeders Frankie Loves
Blueberries

Couleur : Bleu et feu

Propriétaire a la naissance :
Erin Mcglynn
Alder Flats, Alberta

Pére : CH Acebreeders Mr. Dog is a Hero
N° d’enr. du chien : KA4170205

Date de naissance : 2022-01-30

Couleur : Bleu et feu

JS4153139ME

Née:(0OM)(3F)

Date de naissance : 2024-03-21

Meére : Maybush Blue Lily Of The Valley
Couleur : Bleu et feu

Propriétaire a la naissance :
Lisa Gray
Whites Corner, Nouvelle-Ecosse

Pére : CH Maybush Red Starry Knight
N° d’enr. du chien : EA693725

Date de naissance : 2017-01-25
Couleur : Rouge




Terrier australien

N° d’enr. du
chien

CK-LU4290070

CK-MJ4332317
CK-ME4319914

CK-ME4316997
CK-MJ4326212

CK-ME4316996

CK-LW4300370
CK-ME4319915

CK-LU4290071
CK-LU4290074

CK-MJ4326211
CK-MJ4332316
CK-ME4316995

CK-MJ4324296

CK-LU4290072

CK-LW4295015

CK-LU4290073

CK-LQ4287092
CK-LQ4287091

CK-LQ4287090
CK-ME4311474

CK-ME4311475

Nom du chien

Acebreeder Roo Of
Pooh Corner

Acebreeders Cobber

Acebreeders Chilli
Chongus

Acebreeders Dammi

Acebreeders Dammit
Kevin

Acebreeders Got the
Zoomies

Acebreeders Lady Bindi

Acebreeders Lord
Stanley

Acebreeders Miley

Acebreeders
Montgomery Patrick

Acebreeders Mr.Slick
Acebreeders Odin

Acebreeders Paevalley
Cowgirl

Acebreeders Secret
Agent

Acebreeders
Siggigodson

Acebreeders Winnie
the Dog

Acebreeders Winston
Inky

Kiaya's Daisy
Kiaya's Foster
Desperado Brooks
Kiaya's Gold Nugget

Maybush A Touch of
Red

Maybush Pawsitively
Adorable

Date de
naissance

2023-10-29

2024-05-07
2024-03-12

2024-03-12
2024-05-07

2024-03-12

2023-11-10
2024-03-12

2023-10-29
2023-10-29

2024-05-07
2024-05-07
2024-03-12

2024-05-07

2023-10-29

2023-11-10

2023-10-29

2023-08-13
2023-08-13

2023-08-13
2024-03-21

2024-03-21

No

dl
enregistrement
de portée
GJ3967788LU

1C4069831MJ
HQ4050054ME

HQ4050054ME
1JC4069831MJ

HQ4050054ME

JC4069831LW
HQ4050054ME

GJ3967788LU
GJ3967788LU

JC4069831MJ
1JC4069831MJ
HQ4050054ME

1C4069831MJ

GJ3967788LU

JC4069831LW

GJ3967788LU

JQ4123577LQ
1Q4123577LQ

1Q4123577LQ
JS4153139ME

JS4153139ME

Sexe

Femelle
Male

Femelle
Male

Male

Male

Femelle

Male

Male

Femelle

Male

Femelle
Male

Femelle

Couleur

Rouge

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu
Bleu et feu

Rouge

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Rouge

Bleu et feu

Rouge

Rouge

Bleu et feu



Terrier australien

CK-ME4311413

CK-LJ4313796
CK-LS4290908

CK-LS4286187

Maybush Too Cute To
Handle

Shadowfax Let's Dance

Tidewalker Heart
Powered by Makita

Tidewalker Queen of
Hearts

2024-03-21

2023-05-29
2023-09-14

2023-09-14

JS4153139ME

GN3963881LJ
HA3984438LS

HA3984438LS

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Bleu et feu

Rouge

Bleu et feu

Bleu et feu
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