CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

TERRIER AUSTRALIEN

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Terrier australien

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-JY4305805	Coltarinn Gold Dust	2021-12-02	Royaume-Uni	Femelle	Rouge
FD-LG4287540	Dunham Lake Summer's In The Meadow ATD NBAR	2023-04-12	États-Unis	Mâle	Rouge

Terrier australien				
HQ4050054ME Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2024-03-12 Mère: CH Acebreeders Sun Spark	Propriétaire à la naissance : Erin Mcglynn Alder Flats, Alberta			
Couleur : Rouge	Père : CH Acebreeders Mr. Dog is a Hero N° d'enr. du chien : KA4170205 Date de naissance : 2022-01-30 Couleur : Bleu et feu			
JC4069831MJ Née: (5 M) (0 F) Date de naissance: 2024-05-07 Mère: CH Acebreeders Frankie Loves	Propriétaire à la naissance : Erin Mcglynn Alder Flats, Alberta			
Blueberries Couleur : Bleu et feu	Père : CH Acebreeders Mr. Dog is a Hero N° d'enr. du chien : KA4170205 Date de naissance : 2022-01-30 Couleur : Bleu et feu			
JS4153139ME Née: (0 M) (3 F) Date de naissance: 2024-03-21 Mère: Maybush Blue Lily Of The Valley	Propriétaire à la naissance : Lisa Gray Whites Corner, Nouvelle-Écosse			
Couleur : Bleu et feu	Père : CH Maybush Red Starry Knight N° d'enr. du chien : EA693725 Date de naissance : 2017-01-25 Couleur : Rouge			

Terrier australien

Terrier australien					
N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LU4290070	Acebreeder Roo Of Pooh Corner	2023-10-29	GJ3967788LU	Femelle	Rouge
CK-MJ4332317	Acebreeders Cobber	2024-05-07	JC4069831MJ	Mâle	Bleu et feu
CK-ME4319914	Acebreeders Chilli Chongus	2024-03-12	HQ4050054ME	Mâle	Bleu et feu
CK-ME4316997	Acebreeders Dammi	2024-03-12	HQ4050054ME	Femelle	Bleu et feu
CK-MJ4326212	Acebreeders Dammit Kevin	2024-05-07	JC4069831MJ	Mâle	Bleu et feu
CK-ME4316996	Acebreeders Got the Zoomies	2024-03-12	HQ4050054ME	Femelle	Bleu et feu
CK-LW4300370	Acebreeders Lady Bindi	2023-11-10	JC4069831LW	Femelle	Bleu et feu
CK-ME4319915	Acebreeders Lord Stanley	2024-03-12	HQ4050054ME	Mâle	Bleu et feu
CK-LU4290071	Acebreeders Miley	2023-10-29	GJ3967788LU	Femelle	Bleu et feu
CK-LU4290074	Acebreeders Montgomery Patrick	2023-10-29	GJ3967788LU	Mâle	Bleu et feu
CK-MJ4326211	Acebreeders Mr.Slick	2024-05-07	JC4069831MJ	Mâle	Bleu et feu
CK-MJ4332316	Acebreeders Odin	2024-05-07	JC4069831MJ	Mâle	Bleu et feu
CK-ME4316995	Acebreeders Paevalley Cowgirl	2024-03-12	HQ4050054ME	Femelle	Rouge
CK-MJ4324296	Acebreeders Secret Agent	2024-05-07	JC4069831MJ	Mâle	Bleu et feu
CK-LU4290072	Acebreeders Siggigodson	2023-10-29	GJ3967788LU	Mâle	Bleu et feu
CK-LW4295015	Acebreeders Winnie the Dog	2023-11-10	JC4069831LW	Femelle	Bleu et feu
CK-LU4290073	Acebreeders Winston Inky	2023-10-29	GJ3967788LU	Mâle	Bleu et feu
CK-LQ4287092	Kiaya's Daisy	2023-08-13	JQ4123577LQ	Femelle	Rouge
CK-LQ4287091	Kiaya's Foster Desperado Brooks	2023-08-13	JQ4123577LQ	Mâle	Bleu et feu
CK-LQ4287090	Kiaya's Gold Nugget	2023-08-13	JQ4123577LQ	Mâle	Rouge
CK-ME4311474	Maybush A Touch of Red	2024-03-21	JS4153139ME	Femelle	Rouge
CK-ME4311475	Maybush Pawsitively Adorable	2024-03-21	JS4153139ME	Femelle	Bleu et feu

Terrier australien

CK-ME4311413	Maybush Too Cute To Handle	2024-03-21	JS4153139ME	Femelle	Bleu et feu
CK-LJ4313796	Shadowfax Let's Dance	2023-05-29	GN3963881LJ	Femelle	Rouge
CK-LS4290908	Tidewalker Heart Powered by Makita	2023-09-14	HA3984438LS	Femelle	Bleu et feu
CK-LS4286187	Tidewalker Queen of Hearts	2023-09-14	HA3984438LS	Femelle	Bleu et feu